Fecha Desde: 3/3/2025 - Hasta:13/3/2025

Ayuntamiento Municipal de Loma de Cabrera

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
Compras y Contrataciones
3/3/2025 2025-0133 Bienes 073-000148-21  JOSE DANIEL DE LOS SANTOS BAEZ COMPRA GOMAS PARA EL CAMION DE SERVICIOS 21,200.00
3/3/2025 2025-0134 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA CEMENTO GRIS PARA REPARACION DE VIVIENDA 2,700.00
DEL SE. JOSE RAFAEL ESTEVEZ A., UBICADA EN LA CEIBA
DE LOMA DE CABRERA
3/3/2025 2025-0135 Servicios 1-31-07161-9  ESTACION DE GASOLINA EL ROSARIO SRL LAVADO DEL TRANSPORTE UNIVERSITARIO 600.00
3/3/2025 2025-0136 Bienes 073-000130-54  SANTO SOLIS LUCIANO COMPRA ACEITE PARA EL CAMION F-6 DE LOS BOMBEROS 2,400.00
3/3/2025 2025-0137 Bienes 1-30-74489-2  JEAP EAGLEPAINT INDUSTRIES SRL COMPRA PINTURA PARA LA CALLES DEL MUNICIPIO 99,999.98
3/3/2025 2025-0138 Bienes 1-31-37625-8  YILDA IMPORT SRL COMPRA GOMAS PARA EL GREDAR 254,100.00
3/3/2025 2025-0139 Servicios 073-000280-52 FAUSTINO URBAEZ PULICIDAD EN EL PROGRAMA CALOR DEL PUEBLO CON 3,000.00
JUAN DE DIOS LIBERATO, BELLER VISION CANAL 22
4/3/2025 2025-0140 Bienes 073-000130-54 SANTO SOLIS LUCIANO COMPRA REPUESTOS PARA LA REPARACION DEL MOTOR 3,790.00
DEL SR. CARLOS ANTONIO THERN ROA, COLABORADOR DE
PLANEAMIENTO URBANO
6/3/2025 2025-0141 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA ARTICULOS PARA BRINDIS ATENCION A 5,181.85
REPRESENTANTE DE FEDOMU Y FANSI EN REUNION SOBRE
PROYECTO DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL CENTRO
CULTURAL
6/3/2025 2025-0143 Bienes 1-30-38928-4  EMPRESAS BELLER SRL COMPRA TOLA PARA TERMINACION PUERTA EN EL AREA 1,764.62
DE LOS ROBLES
6/3/2025 2025-0144 Bienes 072-001421-69  ANA CRISTINA SANTANA TATIS COMPRA ESCOBAS PLASTICAS PARA LIMPIEZA EN LOS 14,000.00
DIFERENTES SECTORES DEL MUNICPIO
6/3/2025 2025-0145 Bienes 0-44-00205-698 ELISABET MERCEDE MIESES TAPIA DE CONFECCION DE SELLOS REDONDOS PARA 4,248.00
PEREZ PLANEAMIENTO URBANO Y SECRETARIA ADMINISTRATIVA
6/3/2025 2025-0146 Bienes 1-30-74489-2  JEAP EAGLEPAINT INDUSTRIES SRL COMPRA PINTURA PARA LAS DIFERENTES CALLES Y 50,014.30
BADENES DEL MUNICIPIO
6/3/2025 2025-0147 Servicios 073-000051-18  IGNACIO VENTURA CABRERA SERVICIO DE TRANSPORTE IDA'Y VUELTA A DJABON Y 4,000.00
CARGADA DE SILLAS PALO COLORADO A DAJABON
6/3/2025 2025-0148 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA CEMENTO PARA REPARACION DE PISO DE LA 2,700.00
VIVIENDA DEL SR. FRANCKLIN RADAME PERALTA
ALTAGRACIA, UBICADA EN MONTEGRANDE
6/3/2025 2025-0150 Bienes 073-000130-54 SANTO SOLIS LUCIANO COMPRA ACEITE PARA MANTENIMIENTO DEL CAMION DE 14,300.00
BOMBEROS F-15
6/3/2025 2025-0151 Servicios -0-2 JOSELIN SANTANA FERMIN SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE CHIMENEAY FOGON 3,000.00
DEL MATADERO MUNICIPAL
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7/3/2025 2025-0152 Bienes 4-30-00822-2  PARROQUIA NUESTRA SENORA DE LA COMPRA MEDICAMENTOS EN APOYO A FAMILIAS 15,182.00
ALTAGRACIA NECESITADAS, MES DE FEBRERO
7/3/2025 2025-0153 Servicios 1-31-07161-9  ESTACION DE GASOLINA EL ROSARIO SRL LAVADO DE LOS TRES CAMIONES DE SERVICIOS F-105, 3,000.00
F-106 Y DE SERVICIOS
7/3/2025 2025-0154 Bienes 073-000130-54 SANTO SOLIS LUCIANO COMPRA ACEITE PARA MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES 1,600.00
DE SERVICIOS Y CAMION COMPACTADOR
7/3/2025 2025-0155 Bienes 073-000130-54 SANTO SOLIS LUCIANO COMPRA REPUESTOS PARA LA REPARACION DEL MOTOR 2,590.00
DEL SR. EDILBERTO ANTONIO ESPINAL PENA
7/3/2025 2025-0156 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA CEMENTO PARA ENCACHE EN LA CALLE SOTERO 5,400.00
BLANC, DETRAS DE TRANSPORTE DEL CIBAO, AL FINAL DE
LA CALLE
7/3/2025 2025-0157 Servicios 073-000084-76 RAMON MARIA QUEZADA TAPIA SERVICIOS DE LIMPIEZA Y ORGANIZACION DE DESECHOS 4,000.00
EN EL VERTEDERO MUNICIPAL, MESES DE ENERO Y
FEBRERO
7/3/2025 2025-0158 Bienes 073-000104-72  LUIS ALBERTO FRAGOSO ALCANTARA COMPRA MEDICAMENTOS EN APOYO A FAMILIAS 5,198.12
NECESITADAS
11/3/2025 2025-0159 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA ARTICULOS PARA BRINDIS A REGIDORES Y 1,225.00
DEMAS PARTICIPANTES EN SECCION EXTRA ORDINARIA DE
SALA CAPITURAL, JUEVES 6 DE MARZO
11/3/2025 2025-0160 Bienes 0-01-08551-185  JOSE MINAYA RODRIGUEZ COMPRA SELLO PARA USO DE LAS CUENTAS POR PAGAR 1,400.00
EN CONTABILIDAD
11/3/2025 2025-0161 Bienes 073-001541-89  JUAN MORROBEL ESTEVEZ COMPRA TINTAS PARA LAS IMPRESORAS DE LAS 5,660.00
DIFERENTES OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
11/3/2025 2025-0162 Bienes 073-001275-73 NELSON RAMON GONZALEZ PERALTA COMPRA DE SACOS PARA REPRESAS EN LA ORILLA DEL 3,000.00
RIO MASACRE
11/3/2025 2025-0163 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA MATERIALES PARA CERRAR BANO EN EL AREA 2,470.00
DE LOS ROBLES DEL RIO MASACRE,
11/3/2025 2025-0164 Bienes 1-30-38928-4  EMPRESAS BELLER SRL COMPRA DE MESA DE DOMINO PARA APOYO A LA 2,790.45
ASOCIACION JOSE M. BAEZ DE EL CASTELLAR
11/3/2025 2025-0165 Bienes 1-30-38928-4  EMPRESAS BELLER SRL COMPRA MATERIALES PARA EL CENTRO DE MADRES DE 54,144.84
BARRIO BOMBA
12/3/2025 2025-0166 Bienes 1-30-38928-4  EMPRESAS BELLER SRL COMPRA PALOS DE CORTINA PARA LA OFICINAS DE LIBRE 409.50
ACCESO A LA INFORMACION Y PLANIFICACION
12/3/2025 2025-0167 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA MATERIALES PARA EL CENTRO DE MADRES DE 1,635.00
BARRIO BOMBA
12/3/2025 2025-0168 Bienes 1-31-66680-9  INVERSIONES MERCAUNION SRL COMPRA ARTICULOS PARA BRINDIS EN SECCION 1,005.00
EXTRAORDINARIA CON REGIDORES Y PERSONAL
ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO
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Cantidad: 34 Total: 597.708.66
Cantidad: 34 Total: 597,708.66
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